
                           ZARZĄDZENIE NR OR.0050.281.2017 

         WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

                                                 z dnia 20  grudnia 2017 roku  

        w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm./  i zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego 

dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, 

wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i 

trybu przyznawania tych środków / Dz. U. Nr 46, poz. 430 z późn. zm./ zarządza się , co następuje: 

§ 1. Środki finansowe w wysokości 54.741,00 zł zaplanowane w budżecie Gminy Augustów na 

2018 rok w dziale 801 – Oświata i Wychowanie, rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli przeznaczyć: 

1. 14.000,00 zł. : 

           a)  organizację i prowadzenie doradztwa metodycznego dla nauczycieli, 

           b) organizację i prowadzenie: 

- wspomagania szkół i placówek, 

-sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli, w tym nauczycieli zajmujących         

stanowiska kierownicze, 

c)  organizację i prowadzenie szkoleń, warsztatów metodycznych i przedmiotowych,   

seminariów, konferencji szkoleniowych oraz innych form doskonalenia nauczycieli, w tym 

nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze, 

          d) przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych, 

       2. 14.000,00 zł.  – na: 

a) dofinansowanie kosztów podróży służbowych, w tym koszty przejazdu, zakwaterowania                       

i wyżywienia nauczycieli, którzy na podstawie  skierowania udzielonego przez dyrektora 

szkoły, uczestniczą w różnych formach doskonalenia zawodowego, 

       3.  26.741,00 zł. – na: 

       a) opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli, 

       b) opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz inne formy doskonalenia 

zawodowego dla nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły 

  § 2.1. Środki, o których mowa w § 1 pkt. 3  pozostają w budżecie gminy do dyspozycji Wójta i  zostaną 

podzielone zgodnie ze złożonymi wnioskami. 

 § 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                     Wójt Gminy Augustów 

                    Zbigniew Buksiński 

              

 



         Załącznik nr 1 

    do Zarządzenia Nr OR.0050.281.2017 

               Wójta Gminy Augustów 

                   z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

Środki finansowe należne szkołom na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego, 

wynikające z Zarządzenia Nr OR.0050….2017 Wójta Gminy Augustów z dnia ..  grudnia 

2017 r.- §1 pkt. 1 i 2: 

   § 4410                                 § 4700 

 

1. Szkoła Podstawowa w Kolnicy   1.500,00   1.500,00 

2.Szkoła Podstawowa w Żarnowie   1.800,00   1.800,00 

3. Szkoła Podstawowa w Rutkach   1.700,00   1.700,00 

4. Szkoła Podstawowa w Jabłońskich  1.500,00   1.500,00 

5. Szkoła Podstawowa w Janówce   3.000,00   3.000,00 

6. Szkoła Podstawowa w Netcie   1.900,00   1.900,00 

7. Szkoła Podstawowa w Białobrzegach  2.600,00   2.600,00 

                                                                            ____________                           ____________ 

               14.000,00                                   14.000,00 

 

  



        Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr OR.0050.281.2017 

                             Wójta Gminy Augustów 

                                          z dnia 20 grudnia 2017 r. 

         SPRAWOZDANIE 

Dyrektora…………………………………………………………………………………………………………… 

ze sposobu wykorzystania środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2018 roku 

 

Lp. Forma doskonalenia, dokształcenia Plan 

w zł 

Wykonanie 

w zł 

1. § 1 ust 

1 pkt 1 

a-d 

 a)  organizację i prowadzenie doradztwa metodycznego dla 

nauczycieli, 

 b) organizację i prowadzenie: 

- wspomagania szkół i placówek, 

-sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli, w tym 
nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze, 

c)  organizację i prowadzenie szkoleń, warsztatów metodycznych i 

przedmiotowych,   seminariów, konferencji szkoleniowych oraz 

innych form doskonalenia nauczycieli, w tym nauczycieli 
zajmujących stanowiska kierownicze, 

 d) przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjny 

  

2. § 1 ust 

1pkt a 

a) dofinansowanie kosztów podróży służbowych, w tym koszty 

przejazdu, zakwaterowania  i wyżywienia nauczycieli, którzy na 

podstawie  skierowania udzielonego przez dyrektora szkoły, 

uczestniczą w różnych formach doskonalenia zawodowego, 

 

  

3 § 1 ust 

3 pkt 1 

a-b 

  a) opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady 
kształcenia nauczycieli, 

  b) opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz 

inne formy doskonalenia zawodowego dla nauczycieli 
skierowanych przez dyrektora szkoły 

 

  

                                                                   Ogółem   

 

Uzasadnienie wykonania/niewykonania planu: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………… 

 

…………dnia………….                                                                                                      …………………….. 

             (podpis dyrektora) 

 

 

 


